
Papildu darba kārtības jautājumi 

apvienotajai Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, Sociālo un veselības 

jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas 2021.gada 18.februāra sēdes darba kārtībai: 

 

 

1. Par grozījumu apstiprināšanu Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā”. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām  darba 

samaksai. 

 

 

1.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā” 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A. Briedes 

ziņojumu, pamatojoties uz to, ka 2020. gada 21. oktobrī Limbažu pilsētas sabiedrība “Limbažu 

Komunālserviss” pievienota SIA “Limbažu siltums”, ir veicami grozījumi Projektu konkursa 

nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūve Limbažu novadā”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – _________________, 

ATTURAS – ________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju 

īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā”: 

1.1. Aizstāt nolikuma tekstā vārdus “Limbažu pilsētas SIA “Limbažu Komunālserviss”” ar 

vārdiem SIA “Limbažu Siltums”. 

2. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Atbilstoši Limbažu novada domes 2019.gada 19.decembra lēmumam “Par Limbažu pilsētas 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu komunālserviss” un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Limbažu siltums” reorganizācijas uzsākšanu” (protokols Nr.28, 28.§) un pušu starpā noslēgto 

reorganizācijas līgumu, Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

komunālserviss” pievienota sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”. Atbilstoši 

reorganizācijas līguma nosacījumiem, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums” ir 

Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu komunālserviss” saistību pārņēmēja. 

Ņemot vērā minēto, Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 

„Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” 

Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu Komunālserviss” kā atbildīgā 

institūcija aizstājama ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”. 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 1. punktu, 43. panta pirmās daļas 3. punktu, 43.1 pantu un 45. pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. ___ „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

PROJEKTS 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Limbažu novada pašvaldības 2021.gada __. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. __ 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 

„Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu 

novadā”” 

 

Paskaidrojuma  

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Nepieciešams mainīt Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Limbažu Komunālserviss”, kā saistošajos noteikumos 

noteikto atbildīgo institūciju, ar SIA “Limbažu siltums”, sakarā 

ar reorganizācijas procesu, kurā Limbažu pilsētas SIA “Limbažu 

Komunālserviss” pievienots SIA “Limbažu siltums”. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

Komunālserviss” kā atbildīgā institūcija aizstāta ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanas rezultātā finansiālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu nav. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta tieša 

ietekme uz uzņēmējdarbības vidi novada pašvaldības teritorijā. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi neietekmēs administratīvās procedūras, bet 

mainīsies atbildīgā institūcija. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 



 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs  D. Zemmers 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Limbažos 

 

2021. gada __. februārī Nr. __ 

 

APSTIPRINĀTI 
ar Limbažu novada domes 

__.02.2021. sēdes lēmumu 

(protokols Nr. __, __.§) 

 

 

Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtība Limbažu novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 

6.panta ceturtās daļas 5.punktu un Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 

„Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu 

 

 

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 

„Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā ” šādu 

grozījumu: aizstāt saistošo noteikumu tekstā vārdu savienojumu “Limbažu pilsētas sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Limbažu Komunālserviss”” ar vārdu savienojumu “sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Limbažu siltums”” attiecīgajā locījumā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs  D. Zemmers 

 

 

3.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām  

darba samaksai  

Ziņo D. Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāja, Limbažu novada pašvaldības 

atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas vadītāja Didža Zemmera un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora M. Beļaunieka informāciju par finansējuma nepieciešamību Limbažu 

novada pašvaldības iestādēs un nodaļās 2. līdz 6. mēnešalgu grupās strādājošo darbinieku darba algas 

likmes celšanai ar 2021. gada 1. martu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR –__________________, PRET – _________________, ATTURAS – 

________________, komiteja NOLEMJ: 

 

https://likumi.lv/ta/id/275062-udenssaimniecibas-pakalpojumu-likums#p6
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu
https://likumi.lv/ta/id/291947-noteikumi-par-decentralizeto-kanalizacijas-sistemu-apsaimniekosanu-un-registresanu#p6


1. Piešķirt finansējumu 89 431,49 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši četri simti trīsdesmit viens eiro, 

49 centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām 2. līdz 6. mēnešalgu grupās 

strādājošo darbinieku darba algas likmes celšanai (darba algai, darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām) ar 2021. gada 1. martu no Limbažu novada pašvaldības 

2021. gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot iestāžu un nodaļu 2021. gada budžetu 

(pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes sēdē. 

 

Pielikums 
 

Papildus finansējums  Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām  darba algas 

likmes celšanai (darba algai, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām) ar 2021. gada 1. martu  
   

Nr.p.k. Iestāde (nodaļa) 
Summa, 

EUR 

1 Limbažu novada pašvaldības  aģentūras "ALDA" 850,05 

2 Limbažu muzejs 1 075,23 

3 Limbažu novada pašvaldības administrācija 2 165,67 

4 
Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas  

nodaļa 
2 774,60 

5 
Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas  

nodaļa - tirgus 
271,90 

6 Limbažu novada Sociālais dienests 5 759,29 

7 Limbažu Galvenās bibliotēka 247,18 

8 Limbažu kultūras nams 2 524,33 

9 Limbažu kultūras nams - teātra māja 247,18 

10 Katvaru pagasta pārvalde 247,18 

11 Katvaru pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 1 881,40 

12 Bārdu dzimtas memoriālais muzeja "Rumbiņi" 407,85 

13 Sociālās aprūpes centrs - pansionāts "Pērle" 9 516,55 

14 Pociema kultūras nams 139,04 

15 Limbažu pagasta pārvalde 247,18 

16 Limbažu pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 1 514,53 

17 Pāles kultūras nams 594,23 

18 Pāles pagasta pārvalde 247,18 

19 Pāles pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 797,82 

20 Skultes pagasta pārvalde 494,36 

21 Skultes pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 1 385,43 

22 Umurgas pagasta pārvalde 247,18 

23 Umurgas pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 1 313,14 

24 Sporta un kultūras centrs “Vidriži” 617,95 

25 Vidrižu pagasta pārvalde 401,67 

26 Vidrižu pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 2 125,33 

27 Viļķenes pagasta pārvalde 247,18 

28 Viļķenes pagasta pārvalde - komunālā saimniecība 1 843,94 



29 Lādezera pamatskola 5 816,36 

30 Ozolaines pirmsskolas izglītības iestāde 2 317,87 

31 Pāles pamatskola 3 455,68 

32 Skultes pirmskolas izglītības iestāde "Aģupīte" 2 688,08 

33 Umurgas pamatskola 5 493,58 

34 Vidrižu pamatskola 3 250,42 

35 Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola 3 577,93 

36 Limbažu pilsētas  1. pirmsskolas izglītības iestāde "Buratīno" 3 893,09 

37 Limbažu pilsētas 2. pirmsskolas izglītības iestāde "Kāpēcītis" 2 549,04 

38 Limbažu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestāde "Spārīte" 4 804,56 

39 Limbažu vidusskola 3 794,21 

40 Limbažu Bērnu un jauniešu centrs 1 183,37 

41 Limbažu Valsts ģimnāzija 6 113,75 

42 Limbažu Mūzikas un mākslas skola 308,98 

43 KOPĀ 89 431,49 

 

 


